
 

 

 

PnČ - 33_2017_XSD RUIAN_2-4_final strana 1 z 2 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZM NOVÝ POŽADAVEK Č. 33-2017 

 

Poskytovatel AutoCont CZ a.s. 

Správce   

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTR  

Smlouva Č. SZR-374-74/ -2015 

Název ZP Nová služba isknReklamujPrvek (RFC 308) 

Číslo tiketu (ServisDesk) 1-257861592 / 27973 

Katalogový list  KL 12 nadlimitní 

Datum podání 05. 10. 2017 

Priorita - 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku na ServisDesk 

2. Zadání požadované zm ny 

Nacenění RFC 308 

Dobrý den, v p íloze jsou XSD k RUIAN 2.4. Prosím o nacenění. 

S pozdravem 

zr_XSD_pro_ISKNreklamujPrvek.zip 

Jedná se o jednu novou službu podle zr_XSD_pro_ISKNreklamujPrvek.zip. 

Nejedná se o změnu, ale o novou službu. Je požadováno, aby byla na vnějším rozhraní vystavena 
nová služba, která bude na interním rozhraní volat p íslušnou službu ISKN. 

3. Popis zajišt ní realizace zm ny 

3.1 Nová služba ISKN 

Na interním rozhraní ISKN bude implementována nová služba, která bude propagována na eGON 
rozhraní ISZR. Jedná se následující službu. 

Kód externí Kod interní Název Typ změny 

E94 A13 IsknReklamujPrvek Nová služba 

Implementace nové služby nemá další dopady na stávající rozhraní ISZR. 



 

 

 

PnČ - 33_2017_XSD RUIAN_2-4_final strana 2 z 2 

4. Odhad pracnosti 

Činnost 

Analýza XSD 

Implementace nové služby 

Testování ISZR 

Dokumentace 

Nasazení na TEST a PROD 

Projektové vedení a administrativa 

Celkem 

Celková cena: 91 000,- Kč bez DPH 

5. Návrh harmonogramu zm nového požadavku 

Harmonogram realizace požadavku se bude ídit datem objednání a platným Release kalendá em. 
Nasazení aplikace ISZR do testovacího prost edí bude provedeno do 10 pracovních dn  od 
objednání změny. 

Termín dodání m že být prodloužen na základě počtu a priorit současně zpracovávaných 
změnových požadavk . 

6. Návrh testovacího scénáře 

Nova služba: Otestování funkcionality implementace služeb. 

7. Požadavky na součinnosti 
 RUIAN/ISKN - vystavení služeb na vnit ním rozhraní na vývojovém, testovacím i produkčním 

prost edí 
 RUIAN - Aktualizovaná dokumentace služeb s vyznačením změn 

 SZR - koordinace a ově ení 

8. Výstupy zm nového požadavku 

Nová verze ISZR 

 

 Schválil (AutoCont CZ) Schválil (zákazník) 

Jméno 

Datum 25. 10. 2017 25. 10. 2017 

Podpis   

 


